
ZARZĄDZENIE NR 49/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustanowienia Konwentu  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

na kadencję 2017-2021 

Na podstawie art. 60 ust. 4a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 2183 z poźn. zm.) w związku § 38 ust. 4 i 10 Statutu 

PWSZ w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustanawiam Konwent Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na kadencję 

2017-2021. 

§ 2 

Powołuję członków Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na 

kadencję 2017-2021  w składzie: 

1. Rektor PWSZ w Głogowie, 

2. Prorektor PWSZ w Głogowie,  

3. Dyrektor Instytutu Ekonomicznego PWSZ w Głogowie, 

4. Dyrektor Instytutu Humanistycznego PWSZ w Głogowie, 

5. Dyrektor Instytutu Medycznego PWSZ w Głogowie, 

6. Dyrektor Instytutu Politechnicznego PWSZ w Głogowie, 

7. Kanclerz PWSZ w Głogowie, 

8. Prezydent Miasta Głogowa, 

9. Starosta Powiatu Głogowskiego, 

10. Poseł na Sejm RP, 

11. Poseł na Sejm RP, 

12. Proboszcz parafii św. Mikołaja w Głogowie, 

13. Przedstawiciel KGHM Polska Miedź, 

14. Przedstawiciel zakładu Sitech, 

15. Przedstawiciel zakładu Sanden Manufacturing Poland, 

16. Przedstawiciel zakładu E-Towers Famaba, 

17. Przedstawiciel Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej "Nadodrze", 

18. Przedstawiciel firmy Digestia, 

19. Przedstawiciel Zarządu Miedziowego Centrum Zdrowia, 

20. Przedstawiciel Zarządu Głogowskiego Szpitala Powiatowego, 

21. Przedstawiciel Zarządu Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2017 r. 

 


